

Vážení,

dle informačního zákona 106/1999 sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím)

žádám o poskytnutí informací zda vaše obec vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny:
k individuálnímu bydlení

hromadnému bydlení tj. bytové výstavby

plochy pro podnikání / smíšené zóny

žádám o uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních.

Dále žádám o informaci, zda vaše obec vlastní byty včetně bytů v rodinných domech.

Pokud ano, uveďte prosím celkový počet bytových jednotek.

Děkuji.

S pozdravem

Alena Zemanová

dat. narození: [REDACTED]

tr.bytem: [REDACTED]



Obec Suchá Loz, Suchá Loz č. 72, 687 53 Suchá Loz

Alena Zemanová

ID datové stránky: [REDACTED]

Č. j.: 1/2021

Datum: 31. 3. 2021

Vyřizuje: Václav Bujáček, mob. 737 779 377, e-mail: obec@suchaloz.cz

Odpověď na dotazy ze dne 25. 3. 2021 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 25. 3. 2021, Vám zasíláme požadované informace týkající se informací, zda obec Suchá Loz vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny:

Ad 1.) - k individuálnímu bydlení

- obec Suchá Loz v současnosti nevlastní žádné pozemky k individuálnímu bydlení

Ad 2.) - hromadnému bydlení, tj. bytové výstavby

- obec Suchá Loz v současnosti nevlastní žádné pozemky k hromadnému bydlení, tj. bytové výstavby

Ad 3.) - plochy pro podnikání / smíšené zóny

- obec Suchá Loz v současnosti vlastní pozemky pro podnikání, které ale nejsou pro podnikatelské účely připraveny – není zde vybudována potřebná infrastruktura – inženýrské sítě – p. č. 3151 o výměře 15380 m² – orná půda, v k. ú. Suchá Loz.

Ad 4.) - zda vaše obec vlastní byty včetně bytů v rodinných domech

- obec Suchá Loz v současnosti vlastní 4 obecní byty, které ale nejsou volné.

Dále vlastní byty – 14 bytů, pro občany, kteří potřebují sociální péči – dům s chráněnými byty. Tyto byty nejsou taktéž volné.

S pozdravem



Bujáček
Václav Bujáček, starosta